

Nuorisotiloille tuntityöntekijä nuoriso-ohjaajien avuksi, jotta tilat voisivat olla useammin auki.

Uudet, komeat jouluvalot kaikkiin kolmeen kuntataajamaan.

Ulkokuntosali Riihikoskelle kaikkien käyttöön.

Yhteisen tekijän laittamisen taajamiin. On se sitten yhteinen valaistus tms yhteinen tekijä joka taajamaan

Lasten harrastusmahdollisuuksiin, koko perheen tapahtumiin, myös ihan pienille lapsille

Yläneen yhtenäiskoulun piha alueelle. Pyörä katokset kuntoon! Liukumäen vieressä näkyä paljon vaarallisia kiviä eli hiekkaa ympärille paljon suojaamaan lapsia!

Koulun lähellä oleva lampi vaatisi kunnan ruoppauksen , tätä menoa se on hyvin pian ummessa oleva lampi. Lammen ympäristön raivaus myös.

Koirille uimapaikka.

Nuorille vapaa-ajan vietto paikka, jossa voi oleskella myös viikonloppuisin.

Nuorille ja lapsille ohjelmaa. Diskoja, retkiä ym.

Jokaiselle pöytyäläiselle kertalippu Kyrön Maa-uimalaan kesällä 2023.

Eiköhän hankita kunnan jouluvalot kylille!

1.ehdotus: perhepuisto

2.ehdotus: yleisvirkistys ja urheilualue, jossa beach, tennis, pesäpallo ja minigolf kesäisin, talvisin luistelukentät. Myös tulentekopaikka.

Riihikosken yhtenäiskoulun tilojen parantamiseen ja koululaisten ruokaan satsaamiseen.

Uudet ja ajanmukaiset jouluvalot Yläneelle. Sekä oikeat näytteenottotuolit kaikkiin laboratorioihin.

Lasten ja nuorten hyväksi

Koirapuisto ehdottomasti. Vaikka asumme maalla ei täällä voi koiria vaapana ulkoiluttaa. Metsälensillekin täytyy mennä kauemmas sillä monet talot ja tiet ovat niiden vieressä. Olisin varma että moni pöytyäläinen kannattaisi tätä, sillä varsinkin kyrössä on paljon koiranomistaja.

Laituri ja uimapaikka Riihikoskelle, kaunisrannan saunan perusparantaminen ja Haukkavuoren ulkoilualueelle lisää kuntoilu laitteita pururadan varteen.

Pukutilat Elisenvaaran urheilukentän yhteyteen.

Nuorille alue vanhan sahan alueelle, missä voisi kruisilla mopoilla ja autoilla, ilman vaaraa itselle ja muulle liikenteelle. Ja sisätila, missä voisivat viettää aikaa, keitellä kahvia tms.

Työttömille, nuorille aikuisille työtoiminnan kehittämiseen. Työpajoja eri taajamiin mm. Kyrö, koska kaikilla ei ole kulkumahdollisuutta.

Kehittäisin Taitokodin ja Siksakin toimintaa. Virkistysmatkoja esimerkiksi.

Kylänraitin teistön kunnostamiseen ja kylän maisemointiin. Myös Yläneellä.

Yläneen kunnantalon käyttökustannuksiin, jotta tilat säilyisivät yhdistysten ja kansalaisopiston käytössä ja yhdistyksillä olisi mahdollisuus kokoontua Yläneellä.

Lasten ja nuorten hyväksi. Esim. liikuntapaikkojen ylläpito ja kehittäminen, koululaisten uimahalli käynnit, myös eskarin. Koulupäivän jälkeen mahdollisuus kerhoihin. Yläneen vanhan kunnantalon ylläpitoon.

Kuntoportaati

Lasten ja nuorten harrastustoiminnan ja hyvinvoinnin kehittämiseen. Kouluikäisille uimakouluja, lasten leikkipaikkojen kehittäminen.

Käyttäisin 20 000 euroa nuorten hyvinvointia lisääviin toimiin kunnan tuottamana tai vaihtoehtoisesti erilaisille yhdistyksille tulisi antaa määrärahoja tai toimintatiloja, joissa lapset ja nuoret voisivat harrastaa monipuolisesti. Kaikki eivät halua harrastaa liikuntaa!!! Ja näille lapsille pitää olla omia juttuja. Osa nuorista on kiinnostunut lukemisesta, luonnosta, tietokoneella pelailusta, musiikista, taiteista, kerhotoiminnasta. Kiva, kun innostutaan jostain missä joku pöytyäläinen menestyy, mutta se ei valitettavasti tuo iloa niille, jotka ovat vaan ihan tavismuksia. Onko meillä kerhoja tai yhdistyksiä, joiden toimintaan satsaamalla (kunnan tilat, toimintaan materiaalia mitä ikinä se onkin, kaikenmoisia resursseja lisäämällä). Ja löytääkö lapset ja nuoret nämä jutut, joista voisivat innostua. Opas lapsille ja nuorille, mitä kaikkea Pöytyältä löytyy heille ja miten voivat mennä mukaan (kai siinä voisi olla sitten se urheilukin mukana). Tapahtumia ja jatkuvaa viikkotoimintaa, molempia tarvitaan lisää.

Kaunisrannan pukuhuoneet, sauna ja pesutila vaatisivat peruskunnostusta.

Varaisin kuntalaisille muutaman vuoron viikossa koulujen liikuntasaleista/Kisariihestä ns. matalan kynnyksen harrastamiseen. Erityisesti sulkapallovuoroille olisi kysyntää.

Yksi uimaopetuskerta lisää jokaiselle Pöytyän perusopetuksen oppilaalle. Lisäksi esiopetuksen ryhmille 3 uimaopetuskertaa kyyteineen.

Lampsijärven uimapaikan "kulkupolon" kunnostus ja pukusuojat rannalle.

Ikäihmisten liikuntaan.

Riihikosken urheilukentän korjaus. Hyvässä kunnossa oleva urheilukenttä houkuttelee paikalle ihmisiä. Koululaisten olisi kiva käyttää ja Kisariihessä vierailevat pelijoukkueet voisivat käydä alkulämmöllä. Omat urheiluseurat myös juoksuharjoituksia ja unohtamatta ihan huvikseen juoksevia/ käveleviä ja hyppivät ihmisiä.

Riihikosken urheilukentän korjaus. Hyvässä kunnossa oleva urheilukenttä houkuttelee paikalle ihmisiä. Koululaisten olisi kiva käyttää ja Kisariihessä vierailevat pelijoukkueet voisivat käydä alkulämmöllä. Omat urheiluseurat myös juoksuharjoituksia ja unohtamatta ihan huvikseen juoksevia/ käveleviä ja hyppivät ihmisiä.

Riihikosken jalkapallokentän päivytystä. Uudet vaihtopenkit kentän laidalle ja katsojille lisää istuimia.

Kevenliikenteenväylän jatkaminen Riihikoskelta kirkon suuntaan.

Leikataan hyvinvointi hankkeeseen osoitettu 20 000 euroa ja tämän tempauksen järjestelyyn kuluneet työtunnit kunnan budjetista.

Yläneen vanhan kunnantalon säilyttäminen kunnan omistuksessa, ylläpitokulujen kattaminen ja tilojen kehittäminen.

Koulujen, päiväkotien ja leikki/liikuntapaikkojen ylläpitoon ja parannukseen.

Urheilukentän kunnostukseen. Juoksuradan sekä nurmikon huolto tai uusiminen jotta sitä on mukavampi käyttää kun siinä kyllä käyttäjiä olisi kunhan sitä hoidettaisiin

Kalikan alueen kehittäminen. Uimarannan ja sen ympäristön viihtyvyyteen panostaminen. Tai vaihtoehtoisesti tarjoamalla alueelle aktiviteettejä, jotka tukevat fyysistä hyvinvointia, kuten alueen ympäristöön frisbeegolf-korit tms.

Raha tulee käyttää Yläneen entisen kunnantalon kulujen kattamiseksi. Lämmitys, siivous, ylläpito ym. maksavat ainakin mediatietojen mukaan vuodessa n. 20 000 e.

Kartanokodin lähelle voisi perustaa koirapuiston. Tämä lisäisi koiranomistajien viihtyvyyttä, kun voisi turvallisesti ulkoiluttaa koiria vapaana. Lisäksi sijainti Kartanokodin lähellä lisäisi asukkaiden viihtyvyyttä, kun voisivat katsella eläinten puuhia tai jopa tulla rapsuttamaan sopivia koiria.

Auranlaakson kansalaisopistolle

Kirjastokino tai muu vastaava elokuvien lainausmahdollisuus.

Yläneen kuntosaliin uusia laitteita hyväkuntoisia

Pöytyän mopotalli ja taidepaja

Käyttäisin rahat kulttuuriin ja liikuntaan. Tapahtumien järjestämiseen esim. liikuntatapahtuma Kisariihessä, jossa saisi kokeilla uusia lajeja; jokaiselle jotakin.

Kulttuuritapahtuma esim. eri esiintyjä paikalle. Yhtenä ehdotuksena myös nuorille tapahtuma jossa biletystä. Sitä ei kunnassa ole lainkaan.

Uimapaikka Riihikoskelle Aurajokeen

Nuorille jokin hengailu paikka mikä olis joka päivä iltasinki auki, koska Salen tuulikaapista häädetään ja kaikkial muual eioo mitää tekemist talvisin ku on kylmää ja pimeätä.

Aidosti vähävaraisten auttamiseen, varsinkin lasten harrastusmahdollisuuksien tukemiseen.

Kaikkiin kuntakeskuksiin vuorotellen säännöllistä, ilmaista, ohjattua liikuntaa eri ikäryhmille. Eri lajeihin tutustumista, vuodenajat ja seurojen vahvuudet huomioiden.

Pöytyäläisille poika teineille ajanviete paikka.

Kyrön junapysäkin kunnostamiseen ja etenkin selvittämiseen että se juna saadaan siihen pysähtymään niin että pääsee kyytiin kans!!

Tukisin kyläkahviloitten perustamista

Lapset, nuoret.

Haukkavuoren lumetusjärjestelmän kehittämiseen.

Haukkavuoren lumetuksen kehittäminen

Haukkavuoren lumetus välineisiin.

Haukkavuoren lumetusjärjestelmän kehittämiseen

Lasten leikkipuistoihin lisää välineitä

Mm. Kiipeilyseiniä

Lasten leikkipuistoihin voi myös asentaa aikuisille sopivia jumppa välineitä

Tekisin esim. Kyrön maauimalan läheisyyteen liikennepuiston samaan tyyliin kuin Marttilassa.

Ehdottomasti nuorille jotakin! Vaikka Ahaa-teatterin nuorisolle tarkoitettu teatteriesitys joko tuotuna Pöytyälle tai bussireissu Tampereelle.

Useita ehdotuksia, joista jokainen on toteutettavissa 20000€:lla

- Kalikan rannalle pieni kioski, jota voisi pyörittää kesätyöntekijöiden ja /tai työllistämispalveluiden voimin

- kalikkaan vesiliukumäki

- 3kpl grillikatoksia: 1 haukkavuoreen, 1 yläneen kuntoradan alueelle, 1 kyrön maauimalan tai kuntoradan alueelle

Kuntoiluvälineitä Taitokotiin, sekä ohjausta niiden käyttöön. Muita virkevälineitä .ohjattua toimintaa iltaisin.

Riihikosken urheilukentän ja ympäristön kunnostaminen. Kenttä paremmaksi jalkapalloseuralle ja yleisurheilulle. Huoltorakennuksen (se mikä on tenniskentän vieressä)

kunnostaminen niin, että siinä olisi kunnan WC, jota voisi käyttää esimerkiksi pelien yhteydessä, frisbeegolf kierroksen aikana tms. Talvikäytössä luistelun

yhteydessä WC mahdollisuus olisi myös tarpeellinen.

Haukkavuoren päärakennus on kovassa käytössä ympäri vuoden. Rakennuksen saunat uusittiin hienosti jokin aikaa sitten, mutta mm. Keittiö tarvitsee kipeästi

kunnostusta! Kaapin ovet repsottavat, lattiaa ei saa pinttyneestä liasta puhtaaksi ja kodinkoneet ovat jo aikansa eläneitä.

Kyröntieltä Saleen menevän tien leventäminen ja kaupan pihaan kulun parantaminen. Alikulun kaiteiden muuttaminen niin että kääntyessä näkee paremmin

liikenteen

Kyröntieltä Saleen menevän tien leventäminen ja kaupan pihaan kulun parantaminen. Alikulun kaiteiden muuttaminen niin että kääntyessä näkee paremmin

liikenteen

Ystävä-/tukihenkilötoimintaa kaiken ikäisille.

Yläneen jätelajittelupisteen ja kirjaston ympäristön siistimiseen. Ulkoliikunta välineitä sinne tai Yläneen kuntoradan lähetyville.

Yläneen entinen kunnantalo säilyisi kuntalaisten käytössä.

Käyttäisin osan rahoista Yläneen ja muiden taamajien Jouluvaloihin. Jouluvalot piristää kaikkia kuntalaisia, vanhuksista lapsiin. Valot ovat todellakin jo aikansa

eläneet, kun vertaa muiden kuntien valoja, ovathan nämä todella alkeelliset ja näitähän on suunniteltu jo monta vuotta, olisiko nyt se hetki.

Yläneen toimipisteen, entinen kunnantalo, ylläpitämiseen ja säilyttämiseen kuntalaisten kokoontumispaikkana, kylätalona.

Jakaisin 20000€/3= n. 6600€ vammais-, vanhus- ja lasten harrastustoimintaan. Kullekin ryhmälle 1/3 budjetista. Sellaiseen toimintaan mihin pakolliset määrärahat

eivät riitä. Liikuntakerhot olisivat luontevia, mutta myös kädentaidot tms. hienomotoriikkaa treenaavat harrastukset ovat hyviä heille, jotka eivät esim. pysty kävellä.

Esitän, että 20 000 euroa käytetään Yläneen vanhan kunnantaloon ylläpitokustannuksiin siten, että kunnantaloon tilat ovat vapaasti varattavissa ja edullisesti

kuntalaisten käytössä.

Haukkavuoreen kehittämiseen mm. lumetus, parkkipaikat, valot.

Kuntoilu Portaat aurajoen rantaan

Lähelle laavua

Aurajoen rannassa olevaa polkua jatkettaisiin pöytyän kirkolle päin

Käyttäisin osan rahasta Nuorisotila Kasin biljardipöydän uusimiseen - ainakin pöytään tulisi saada uusi verha, jotta nuorisotilan käyttäjät voisivat pelata ehjällä

veralla, niin nuoret kuin ikääntyneetkin. Kahdeksan vuoden ajan olemme seuranneet pöydän kuntoa eikä uutta verkkaa ole tullut, vaan naarmut ja reiät suurenevat.

Luontokapinetin lähiympäristön viihtyvyyteen. Hovilanmäen ympäristön muokkaus sellaiseksi, että se olisi helppo pitää siistinä, mutta kuitenkin mahdollisimman

luonnonmukaisena. Helposti hoidettavia istutuksia, alarinteeseen kylvettäisiin ketolajistoa ja kaikessa huomioitaisiin myös erilaisten hyönteisten viihtyvyys. Kodan

ympäri rakennettaisiin lisää maisemaan soveltuvia istuinkokonaisuuksia. Hankittaisiin esim. jokin ulkoliikuntaväline.

- Istutetaan puita (esim.kirsikkapuita) ja alppiruusuja eri keskuksiin.

- Linnunpönttöjä puistoihin ja poluille.

- Hyönteishotelleja myös.

- Ostetaan kuntaan roskien "keräyspihettä" / tikkuja. Sijainti kirjastoon. Saa lainata kirjaston asiakkaat ja koululaiset.

- Lisätään roskiksia torille, puistoihin ja suosituille lenkkipoluille / paikoille, jossa nuoret oleskelevat.

- Kunnan työyksiköihin kierrätysroskikset sisätiloihin. Erityisesti muovin keräys erikseen.

Pöytyän Kaiman tukemiseksi. Jalkapallo touhua on tuettava paremmin, ja nyt kun Kaimalla on todella hyvä isompien poikien joukkuekin.

Pöytyän taajamien tuloväylille puiden ja istutusten päivittäminen esim. Kirsikkapuita. Tehdään taajamista viihtyisiä. Puutarha-alan ammattilaisten kanssa sopimus,

jotta perustukset tulee tehtyä kunnolla.

Taajamien luistelukaukalot ja luistelukentät voisivat olla paremmassa ylläpidossa, jotta niistä olisi iloa pitkin talvea lapsille ja aikuisille. Kunnan pitäisi tehdä

yhteistyötä esim. yhdistysten kanssa, jotka voisivat jäädyttää jäitä viikonloppuisinkin korvausta vastaan.

Jäille voisi myös hankkia kehikoita, joiden avulla luistelun harjoittelu olisi pienemmille helpompaa.

Koulujen/päiväkotien läheisyyteen tulisi saada talvella pulkkamäet, jotta lapset voisivat laskea mäkeä.

Frisbeegolfradan päivittämiseen

Kyrön maauimalan viihtyvyyden parantamiseen: aurinkotulit ja -varjat, pihasuihku kuntoon.

Kehitysvammaisten päivätoiminnan tukemiseen. Jos tosiaan on totta, että tänä vuonna heille ei enää työstään anneta palkkaa.

Omaan asuntoon, ruokaan, huonekaluja, lisää uusia välineitä puistoon.

Lasten leluihin ja puiston korjaamiseen.

Jonkun retkeilyalueen (Kuhankuono, Haukkavuori...) kunnostamiseen, esim. laavu, polttopuut, laiturit...

Frisbeegolfradan päivittäminen.

Hyväntekeväisyyteen.

Hyväntekeväisyyteen.

Alikulku ja kävelytien jatke tien 41 yli Haukkavuoreen.

Lasten leikkikenttien kohennus.

Nuorison kokoontumispaikkoihin ja niiden valvontaan ja esim. peleihin.

Pajuvilpolat, lintutorni, liukuesteet kenkiin + heijastin, 1/talous

Uudet jouluvalot Yläneelle, ja mikäli muuallakin on tarvis, niin sinnekin.

Partiolaisten työn tukemiseen.

Kohentaisin Yläneen katukuvaa. Vanhat opastaulut pois tai uusia tilalle. Esim. museokyltti on surullisen näköinen. Yrittäjäyhdistys päättämään, miten tänne

saataisiin uusia tekijöitä tyhjillään oleviin tiloihin. Elämää Yläneelle!